Allgemeine Angaben

Gerate/Produkttyp
Material des Produktes
Produktfarbe

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Technische Daten

Leuchtmittelart

Anzahl LED

Anzahl Leuchtmittel WeiRlicht
Anzahl Leuchtmittel Warmlicht
Leistung (Watt)

Gerat dimmbar

Helligkeit stufenlos dimmbar
Farbtemperatur

Bi Color Funktion
Farbtemperatur regelbar
Farbwiedergabeindex (CRI)
TLCI

Flimmerfrei

Abstrahlwinkel

Lichtstrom max.
Lebensdauer Leuchtmittel in
Stunden

Leuchtstarke kombiniert 1 m
Leuchtstarke kombiniert 2 m
Leuchtstirke kombiniert 3 m
Material Gehduse
Abmessungen Gerat ohne
Halterung (LxBxH)

Breite Leuchtflache

Hohe Leuchtflache
Displaytyp

Akku Status Anzeige am Gerat
Klappen im Lieferumfang
enthalten

Abschirmklappen Material
Abschirmklappen Farbe
Neigbar

Betriebsspannung
Spannungsversorgung
Netzteil im Lieferumfang
enthalten

Transporttasche Leuchte
enthalten

Akku Mounts am Gerat

Akku Ladegerat inkl.

Anzahl Akku im Lieferumfang
enthalten

Kompatible Akkumodelle
Anschluss Halterung
Diffusorscheiben im
Lieferumfang enthalten
Gewicht Gerat inkl. Halterung
Gewicht Netzteil und Kabel
Gewicht Diffusor

Gewicht Abschirmklappen
Transportgewicht inkl. Tasche
DMX Steuerung
Fernbedienung

Frequenz Fernbedienung
Reichweite Fernbedienung
Lange Netzkabel
Eingangsspannung Netzteil
Ausgabespannung Netzteil

Walimex pro LED Niova 900 Plus Bl Color 54W

Professionelle und Uberaus vielseitige LED Flachenleuchte mit hochwertigem Metallgehause
900 hochwertige LEDs, Bi-Color Funktion, Farbtemperatur 3.200 — 5.600 K

54 Watt max. Leistung, Helligkeit 10-100% dimmbar, sehr hoher CRI = 97 Ra, flimmerfrei
6.300 LM, grof3e Leuchtstarke von max. 8.490 Lux/1 m, Abstrahlwinkel 45° (ohne Diffusor)
2x NP-F Akku Steckplatze, DMX-Steuerungsbuchsen und Fernbedienung fiir alle Funktionen
Inkl. 4 Lichtklappen und Diffusorscheibe fiir variable Lichtsteuerung

Ideal fur Foto- und Videografie, Interviews u.v.m.

Komplette Lichtlésung inkl. hochwertiger Tasche, DMX Kabel, 9m Anschlusskabel u.v.m.

LED Flachenleuchte, LED Dauerlicht, Dauerlicht
Aluminium, Kunststoff, Glas, Elektrische Bauteile
Schwarz, Silber, Orange

365mm

270mm

45mm

14209

LED

900

450

450

54W

Ja

Tageslicht 10-100%, Bi Color 10-100%, Ja
3200-5600 K

45° ohne Diffusorscheibe, Variabel durch zusatzlichen Einsatz Diffusor / Lichtklappen
6.300Im

50000h

8490Lux
2160Lux
1010Lux
Aluminium und Kunststoff Kombination

29x19x4cm

270mm

170mm

Digitale LCD-Anzeige, Beleuchtet
Ja, 4 stufig

Ja

Metall

Innen schwarz, Aussen schwarz
Ja

DC13-19V

NP-F Akku, Netzteil

Ja

Ja

2x NP-F
Nein, Separat erhaltlich

Nein

NP-F, NP-F 750, NP-F 960, NP-F 970, NP-F 990
16mm Zapfen (5/8 Zoll Spigot)

Ja, Tageslicht

1.420g

485¢g

120 g

4009

3210g

Ja, 3-Pin auf RJ-45 Buchsen
Ja, Kabellos

2,4 GHz

=50m

9 m, Inkl. Netzteil
AC 100 - 240V
DC 15V 4A



